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UNIVERSITETET I BERGEN 
DET PSYKOLOGISKE FAKULTET 
INSTITUTTRÅD VED Institutt for pedagogikk                       
PROGRAMSTYRE 

Arkivsaksnr.:2012/631      
__________________________________________________________________________ 
Det innkalles med dette til møte i Instituttråd ved Institutt for pedagogikk mandag 26. mars kl. 
12.00-14.00 i Christiesgt 13, Vektergården, møterom 425. 
Eventuelle forfall må meldes i god tid til rådets/styrets sekretær. 
_________________________________________________________________________ 
Medlemmer 
Gruppe A: Rune Krumsvik, Arild Raaheim, Marit Ulvik, Kariane Westrheim  
Gruppe B: Vigdis Stokker Jensen 
Gruppe C: Øystein Steine Larsen 
Gruppe D: ingen 
 
Sekretær: Øystein Steine Larsen 
 
SAKSLISTE: 

I Arkivnr. 
2012/631 

GODKJENNING AV SAKSLISTE 

II Arkivnr. 
2012/631 

GODKJENNING AV REFERAT  

Referat fra møte 21. februar 2012 
III Arkivnr. FULLMAKTSSAKER 

Ingen fullmaktsaker 

IV Arkivnr. 
2012/10 
 
2008/806 
 
2006/6537 
 
2011/13740 
 
 
2011/7569 
 
 
2012/1764 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2011/7747 

 

ORIENTERINGSSAKER 
1. Saker fra fakultetsstyremøte 21. mars 2012 

2. HMS-rapport 2011 IPED 

3. Høring- forslag til nye retningslinjer for relasjonen mellom veileder og 
student eller kandidat ved UiB – svarfrist 13. april 2012. 

4. Tilbakemelding på NFR evalueringen. Forslag til svarbrev frå psyk.fak 
til NFR. 

5. Høring - Gjennomgang av universitetets ordning med Open Access – 
svarfrist 2. april 2012. 

6. Ferdig forskingsmelding, utdanningsmelding og 
forskarutdanningsmelding IPED 2011.  

7. Professor II IPED 

8. Utlysing av stillingar 

9. Påminning om prosedyrer ved eksterne forskingsprosjekt 

10. Prosedyrer ved internasjonale henvendelsar 

11. Mediekontakt 

12. Budsjett 2012 IPED 

Sak   Ingen saker 
 

  Eventuelt 

1.  

 
 

Rune Krumsvik 
Instituttleiar 

Øystein Steine Larsen 
Sekretær 


